PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  00.00.0000                                                                                                                               № 00
ст.Дядьковская

О внесении изменений в постановление администрации

Дядьковского сельского поселения Кореновского района                                            от 27.06.2024 № 56 «Об утверждении Порядка организации парковок (парковочных мест) для легковых такси в местах повышенного
спроса на перевозки пассажиров и багажа, предоставления мест для стоянки легковых такси на парковках общего пользования, организации при перевозках легковым такси посадки и (или) высадки пассажиров, в том числе пассажиров из числа инвалидов, на участках улично-дорожной сети, расположенных в зонах жилой застройки, у железнодорожных вокзалов, автовокзалов (автостанций), объектов культуры, медицинских организаций и других объектов в границах населенных пунктов Дядьковского сельского поселения Кореновского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от  27.06.2024  № 56 «Об утверждении Порядка организации парковок (парковочных мест) для легковых такси в местах повышенного спроса на перевозки пассажиров и багажа, предоставления мест для стоянки легковых такси на парковках общего пользования, организации при перевозках легковым такси посадки и (или) высадки пассажиров, в том числе пассажиров из числа инвалидов, на участках улично-дорожной сети, расположенных в зонах жилой застройки, у железнодорожных вокзалов, автовокзалов (автостанций), объектов культуры, медицинских организаций и других объектов в границах населенных пунктов Дядьковского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. В постановлении и в приложениях к постановлению слова по тексту «на территории» заменить словами «в границах населенных пунктов».
2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Пегина) официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                              О.А. Ткачева